式与投资者进行沟通交流，提高了公司的透明度和诚信度。公司非常重视对投资者的合理回报，制定了相对稳定的利润分配

政策和分红方案以回报股东。

  公司一直坚持以人为本的人才理念，实施企业人才战略，严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》等相关法律法规，尊

重和维护员工的个人权益，切实关注员工健康、安全和满意度；通过知识技能的理论培训及实践操作技能培训等方式使员工

得 到切实的提高和发展，维护员工权益。

公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，注重企业经济效益与社会效益的同步共赢。公司严格遵守国家法律、法

规、政策的规定，始终依法经营，积极纳税，发展就业岗位，支持地方经济的发展。

广州航新航空科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

44

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

公司在自身发展的同时也积极践行社会公益，展现社会责任担当，促进了公司与社会共享和谐发展。报告期内，公司在甘肃

渭源县继续投入50万元资金开展“焕心乐园”儿童关爱公益项目。已为110户目标家庭（6-12周岁少年儿童的精准扶贫户、建

档立卡户、低保户）改善儿童居住环境，并持续开展志愿者日常陪伴工作，成功举办“焕心乐园﹒新年新衣”、“阅读陪伴”、

“中华经典诵写讲”、“大手牵小手”等共十余期主题活动，实现从环境到心灵的关爱帮扶，得到孩子们和家长的衷心认可，同

时取得了广泛的社会影响，推动了渭源县公益事业的发展。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广州航新航空科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

45

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州航新航空科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

46

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,213,625 34.26%   -34,494,385 -34,494,385 47,719,240 19.89%

3、其他内资持股 82,213,625 34.26%   -34,494,385 -34,494,385 47,719,240 19.89%

其中：境内法人持股   84,066 84,066 84,066 0.04%

   境内自然人持

股
82,213,625 34.26%   -34,578,451 -34,578,451 47,635,174 19.85%

二、无限售条件股份 157,738,345 65.74%   34,494,385 34,494,385 192,232,730 80.11%

1、人民币普通股 157,738,345 65.74%   34,494,385 34,494,385 192,232,730 80.11%

三、股份总数 239,951,970 100.00%   0 239,951,970 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.有限售条件股——境内法人持股本期增加84,066股，系因期末公司办理2017年限制性股票激励计划回购注销部分股份事项，

将拟回购注销的股份84,066股过户至公司名下的回购专用证券账户。该部分股份已于2020年1月2日完成注销。

2.有限售条件股——境内自然人持股本期减少34,578,451股，其中高管锁定股减少34,332,435股，股权激励限售股减少246,016

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1.2019年9月23日，公司召开第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司2017年限制性股票激励计划第二期解除限售

条件成就的议案》及《关于调整回购价格并回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。审议认为2017年限

制性股票激励计划第二期解除限售条件成就，40名激励对象第二期限制性股票总数为233,435股，其中30名激励对象本次需

要解除限售股数合计161,950股，其中21名激励对象本次需要回购注销股数合计71,485股（包含11名激励需要部分回购注销股

数合计12,183股，10名激励对象需要全部回购注销合计59,302股）。另有1名原激励对象因离职需要回购注销剩余限制性股票

12,581股。鉴于公司已实施2018年度权益分派方案，公司对回购单价进行调整，权益分派前的回购价格为14.9510元/股，权